平成 26 年７月 16 日

各 位

海外子会社の設立に関するお知らせ

当社は、ベトナムにおけるさらなる事業拡大に向け、直営のフィットネスクラブ、スイミン

グスクールをベトナム国内で展開する子会社を設立しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、今後も高い成長率が見込まれるアジア市場を戦略市場と位置付け、最重点国として

ベトナムへの事業展開を目的として調査・検討を行ってまいりました。

2013 年１月には、現地企業とコンサルティングサービスを提供する合弁会社を設立し、日本

式スイミングスクールを開講するなど、着実に現地における事業展開のノウハウを蓄積してま

いりました。

このたび、ベトナムにおける事業をさらに拡大するべく、当社ブランドによる直営のフィッ

トネスクラブ、スイミングスクールを展開する子会社を設立いたしました。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 RENAISSANCE VIETNAM,INC.

（２） 所 在 地 ベトナム社会主義共和国

（３） 代 表 者 社長：大森 健司（当社執行役員施設開発部長）

（４） 事 業 内 容 スポーツクラブ事業、スイミングスクール事業

（５） 資 本 金 50 百万円

（６） 設 立 年 月 平成 26 年６月

（７） 出 資 比 率 当社 100％

（８） 決 算 期 ３月末

３．今後の見通し

当社の平成 27 年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、中長期的に当社連結業績の

向上に資するものであります。

以上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先： 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）